АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Заилечный сельсовет
   Акбулакского района
   Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2018 № 46 - п
  с.Веселый Первый

	Об утверждении перечня муниципального имущества   муниципального образования Заилечный сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с  Федеральным законом  от 24.07.2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет от 30.06.2016 года № 33 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества  муниципального образования Заилечный сельсовет,  свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  Уставом муниципального образования Заилечный сельсовет,   на основании  протокола заседания  рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Акбулакский район Оренбургской области  от 21.09.2018,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Заилечный сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (далее - Перечень), согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО Заилечный сельсовет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  С.Ю. Нижегородцев

                                                                                   Приложение
                                                                                                                                      к постановлению  главы администрации
                                                                                                                 муниципального образования
                                                                                                          от 26.09.2018  № 46-п

Перечень
муниципального имущества   муниципального  образования Заилечный сельсовет, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
объекта
	Площадь объекта недви-жимого иму-щества
кв.м
	Кадастровый номер
	Пользо- ватель объекта недвижи-мого имущества
	Номер договора  аренды и срок его аренды

	Вид использова-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Гидротехни-ческое сооружение
	Оренбургская область, Акбулакский район,

 В 14 км  от устья, на юго-восточной окраине п. Майкобулак
	2024,8
	 56:03:0405001:9
	Примак Николай Иванович
	Договор б/н от 29.04.2016;  срок аренды-  с 29.04.2016 на 5 (пять ) лет
	Для сельскохо-зяйственного использова-ния

                                                                                    _____________________